АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28 февраля 2025 г.

                    № 92

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования «Тереньгульский район»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 12.11.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 26 статьи 43 Устава муниципального образования «Тереньгульский район» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования «Тереньгульский район», за счет средств Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации с 01.02.2025 г.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 03 апреля 2024 г. № 168 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования «Тереньгульский район»
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в газете «Тереньгульские вести».
Глава администрации
муниципального образования
 «Тереньгульский район»

                             Г.А. Шерстнев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
28 февраля 2025 №92

Стоимость услуг, предоставляемых
согласно гарантированному
перечню услуг по погребению на территории
МО «Тереньгульский район» Ульяновской области
с 01.02.2025
	№ п/п
	Наименование услуги
	В рублях за единицу

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения.
	бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения.
	2612,72

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
(в крематорий).
	2157,68

	4.
	Погребение (кремация с последующей выдачей урн с прахом)
	4394,97

	  ВСЕГО:                                                                                                                        9165,37

0105
0105